UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Hiệp, ngày      tháng     năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình giải ngân vốn đầu tư công đến tháng 11 năm 2024

Thực hiện Công văn số 2117/UBND-NC ngày 26/9/2024 của UBND huyện

Sơn Tịnh về việc tự đánh giá, chấm điểm để xác định Chỉ số cải cách hành chính

UBND cấp huyện, cấp xã năm 2024. UBND xã Tịnh Hiệp báo cáo tình hình giải

ngân kế hoạch vốn đầu tư năm 2024 phục vụ chấm điểm cải cách hành chính tiêu

chí thành phần 6.1.1 như sau:

Năm 2024, UBND xã Tịnh Hiệp được phân bổ vốn đầu tư 3.044.000.000

đồng. Ngày 14/11/2024, UBND huyện Sơn Tịnh điều chỉnh giảm vốn tại Quyết

định số 2507/QĐ-UBND số tiền 244.301.000 đồng, trong đó:

 + Kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 bố trí trả nợ: 1.799.699.000 đồng.

 + Kế hoạch vốn công trình khởi công năm 2024: 1.000.000.000 đồng

 - Lũy kế thanh toán vốn từ đầu năm đến tháng 11:

+ Thanh toán vốn đầu tư công năm 2024 bố trí trả nợ:

1.765.134.200/1.799.699.000 đồng, đạt 98,08%. UBND xã đã giải ngân theo

Quyết định phê duyệt quyết toán công trình hoàn thành. Đến nay, UBND xã hết

nhiệm vụ chi kinh phí bố trí trả nợ.

 + Thanh toán vốn công trình khởi công năm 2024:

1.000.000.000/1.000.000.000 đồng đạt 100%.

Trên đây là báo cáo tình hình giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công đến tháng

11 năm 2024, UBND xã Tịnh Hiệp kính báo cáo Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;
- Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức TC-KT xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Tài

		2024-11-18T14:59:44+0700

		2024-11-18T14:59:44+0700

		2024-11-18T14:59:44+0700

		2024-11-18T14:59:44+0700

		2024-11-18T15:00:49+0700

		2024-11-18T15:01:36+0700